
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Hořovice 

Slavíkova 106
262 23 Jince

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

ZLT auto a.s.
Karáskova 2311
79401 Krnov

IČO: 26820978
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Nákup hlavního ramene na HR LIV 230 Z. Výměna za již opotřebovaný a několikrát opravovaný díl. Nutné pro další bezporuchový
provoz odvozní soupravy. Cena dle zaslané cenové nabídky.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 150 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.10.2019 0:00:00

Příjemce, místo určení: , SpS Mirošov

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

10.09.2019 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 1:51/2019/013

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

, www.vls.cz

12.09.2019



Přeposílám podklady k nákupu ramene LIV.(LIV 230Z v.č.7693) 
Shrnuji informace kvůli přehlednosti: 

Hlavní rameno 47584-216494….1ks…………………..110305,-Kč…………………110035,-Kč 
Čep 81261………………………….……1ks……………………….5880,-Kč……………………..5880,-Kč 
Pouzdro 92255…………………………4ks……………………….1420,-Kč…………………….5680,-Kč 
Matice 36285……………………………1ks………………………….315,-Kč………………..…..315,-Kč 
Dopravné ze slovinska……………….1ks………330EURx26,-Kč……………………….…8580,-Kč 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 130 490,-Kč 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

S pozdravem. 

Vojenské lesy a statky ČR s.p. 
Divize Hořovice 
Správa služeb Mirošov 
33843 Mirošov 
www.vls.cz 

From: 
Sent: Thursday, September 5, 2019 8:23 AM 
To: 
Subject: RE: poptávka 

Zdravím. 
Vypadá to že rameno koupíme. 
Mohla by jste mi ještě nacenit pár věcí k ramenu a bych to dal do objednávky? 
Čep 81261………………2x  1ks  5880,- 
Matice 36285………….2x  1ks    315,- 
Pouzdro 92255………...2x (pokud nebudou součástí ramene) je součástí ramene 
Čep 81261…………………1x   5880,- 
Matice 36285…………….1x     315,- 
Pouzdro 92255…………..4x    1ks  1420,- 
Dále bych potřeboval jestli by jste neodhadla přibližně cenu dopravy. 
Děkuji za trpělivost,  s pozdravem. 

Vojenské lesy a statky ČR s.p. 
Divize Hořovice 
Správa služeb Mirošov 
33843 Mirošov 
www.vls.cz 

From:
Sent: Monday, September 2, 2019 1:03 PM 

http://www.vls.cz/
http://www.vls.cz/


To:  
Subject: RE: poptávka 
 
Dobrý den , pane  
Hlavní rameno LIV 230 Z 216494  1ks  110305,- nevím kolik budou účtovat za dopravu a dodání do 
čtyř týdnů. 
 
Děkuji a přeji pěkný den 
 

 
 

 

 
ZLT auto a.s. 
Karáskova 2311/2 
794 01 Krnov 
IČ: 26820978 
DIČ: CZ26820978 

 
PROSÍM O ZMĚNU EMAILOVÉ ADRESY 
NOVĚ NA   
DĚKUJI 
 
From:   
Sent: Friday, August 30, 2019 12:44 PM 

To:  

Subject: poptávka 

 
 
Zdravím. 
Poptávám pro náš LIV230Z (v.č.7693): 
Hlavní rameno code 47584………………………….1ks 
Jeho stav se neustále zhoršuje. 
Děkuji, s pozdravem. 

 
 

Vojenské lesy a statky ČR s.p. 
Divize Hořovice 
Správa služeb Mirošov 
33843 Mirošov 
www.vls.cz 

 

http://www.vls.cz/

	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2019-09-16T10:03:42+0200
	Unknown signer 96b3207b2e06cfcc1fdd5857d8d07150072c773a




